
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 08.02.2021 №35

dep_278 від 2021.12.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 грудня 2021

Набуття чинності:
30 грудня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.12.2021 № 408

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 08.02.2021 №35

Відповідно до Законів України “Про порядок направлення підрозділів Збройних Сил України до
інших держав”, “Про участь України в міжнародних операціях з підтримання миру і безпеки”, з
метою уточнення термінів проведення формування, підготовки, бойового злагодження та ротації
національного контингенту у 2022 році наказую:

1. Внести до розділу 1 наказу Міністерства оборони України від 08 лютого 2021 року №35 “Про
організацію підготовки та проведення у 2021 - 2022 роках ротацій національних контингентів”
такі зміни:

1) у пункті 1.1:

абзац дев’ятий викласти в такій редакції:

“червень — липень 2022 року.”;

#/document/16832273
#/document/16832273
#/document/16809825
#/document/41809590
#/document/41809590


абзац десятий виключити;

2) у пункті 1.2:

абзац дев’ятий підпункту а) викласти в такій редакції:

“04 - 08 квітня 2022 року - на фондах військової частини А1604, село Чорнобаївка Херсонської
області;”;

абзац десятий підпункту а) виключити;

абзаци третій та четвертий підпункту б) викласти в такій редакції:

“до 31 грудня 2021 року;

до 30 жовтня 2022 року;”;

абзац третій підпункту в) викласти в такій редакції:

“до 20 березня 2022 року;”;

абзац четвертий підпункту в) виключити.

У зв’язку з цим абзац п’ятий вважати абзацом четвертим;

3) у пункті 1.3:

абзац дев’ятий викласти в такій редакції:

“березень - квітень 2022 року - на фондах військової частини А1604, село Чорнобаївка-
Херсонської області;”;

абзац десятий виключити.

У зв’язку з цим абзаци одинадцятий і дванадцятий вважати відповідно абзацами десятим та
одинадцятим;

4) у пункті 1.6:

абзац дев’ятий викласти в такій редакції:

“до 26 березня 2022 року - на фондах військової частини А1604, село Чорнобаївка Херсонської
області.”;

абзац десятий виключити.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


